
Zrozeno pro úspěšné projekty.

POLOŽKY Z LETÁKU NAKOUPÍTE ZDE:

Akční leták nářadí a nástrojů
Akce probíhá od 25. 10. — 16. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. 

K VYBRANÉMU PRODUKTU DÁREK.
POSVIŤ SI NA PRÁCI!

ZAREGISTRUJ SE 
DO NAŠEHO NEWSLETTERU

A VYHRAJ!!!

SET AKU NÁŘADÍ
NA 1 BATERII

Pro více informací načti QR kód 

PISTOLE VYTLAČOVACÍ

NÁSTROJE PRO BROUŠENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LASERU

KOTOUČ PILOVÝ S SK PLÁTKY - KOMBINOVANÝ

BRÝLE PRACOVNÍ
XT90119 Brýle ochranné čiré 43.00

XT90120 Brýle ochranné čiré ERGO 41.00

XT90121 Brýle ochranné černé ERGO 41.00

XT90122 Brýle ochranné žluté ERGO 41.00

KOTOUČ DIAMANTOVÝ TURBO 
(ŘEZNÝ/BRUSNÝ)

ŽEBŘÍK TROJDÍLNÝ HLINÍKOVÝ

XT168115 115x2,0x10/20x22,2 mm  430.00

XT168125 125x2,0x10/20x22,2 mm  510.00

XT6307 3x7  2990.00

XT6309 3x9  3490.00

XT6311 3x11  4090.00

XT2008

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 900 W, 6 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 900 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 6 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 60 l/min (8 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 12,6 kg

XT2024

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 1450 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1450 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 24 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 95 l/min (8 bar), 140 l/min (4 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 21 kg

XT10400

MÍCHADLO STAVEBNÍCH SMĚSÍ 1600 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1600 W
⟩ Otáčky 180-380 / 300-650 ot/min
⟩ Počet r ychlost í 2
⟩ Délka lopatky 590 mm
⟩ Max. průměr lopatky 140 mm
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní vlastnosti regulace otáček
⟩ Součást balení míchadlo (140x590 mm), pár uhlíků, 2x klíč
⟩ Hmotnost 6 kg

XT105240

ÚHLOVÁ BRUSKA 2600 W, 230 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2600 W
⟩ Otáčky 6500 ot/min
⟩ Průměr kotouče 230 mm
⟩ Sof t-star t ANO
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Součást balení klíč, rukojeť, kryt
⟩ Hmotnost 6 kg

XT106040

KOMBINOVANÉ KLADIVO 1000 W 
SDS PLUS 3,5 J
⟩ Př íkon 1000 W
⟩ Otáčky 650-1000 ot/min

⟩ Přepínač r ychlost í 
otáček ANO (nízká / střední / vysoká)

⟩ Počet úderů 2800-3400 úderů/min
⟩ Sí la úderu 3,5 J
⟩ Max. průměr vrtání dřevo 30 mm, beton 28 mm, kov 13 mm, cihla 80 mm
⟩ Poměr vrtání/sekání 80/20 %
⟩ Funkce vrtání s příklepem / sekání
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Součást balení pár uhlíků, mazivo, hloubkový doraz, kufr, servisní klíč
⟩ Hmotnost 5 kg

XT078

SADA ŠROUBOVÁKŮ, BITŮ A HLAVIC 44 DÍLŮ

XT130300

MECHANICKÁ TRUHLÁŘSKÁ TUŽKA

XT90115

OCHRANNÁ SLUCHÁTKA

XT50100

NŮŽKY NA PVC TRUBKY
⟩ Rozsah čel is t í 3 - 42 mm
⟩ Mater iá l 5Cr13

XT94004

PILKA NA DŘEVO ZAVÍRACÍ
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94007

PILKA NA DŘEVO + POUZDRO
⟩ Celková délka (L) 300 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94061

PILKA NA SÁDROKARTON
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

⟩ 25 dB

P19652 XTLINE Pistole plastová na PU pěny 330 mm 223.00

XT0195 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 570.00

XT0199 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 495.00

XT130515 Stativ výsuvný 600-1500 mm, upín. závit 1/4“ 530.00

XT130519 Držák magnetický na laser šroub 1/4“ 104.00

TCT16024KMB 160x1,0x16/24 zubů  390.00

TCT19050KMB 190x1,0x20/50 zubů  470.00

XT380125

KOTOUČ NYLONOVÝ ČISTÍCÍ
⟩ Průměr 125 mm
⟩ Tloušť ka 15 mm

⟩ Použit í broušení kovu, odstraňování 
nátěrů, koroze

⟩ Mater iá l nylon
⟩ Upínání 22,2 mm

XT130512

DÁLKOMĚR LASEROVÝ DIGITÁLNÍ
⟩ Napájení 3xA A A
⟩ Pracovní teplota 0 ° až +40 °C
⟩ Vlnová délka 620–690 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,0 mm (0,05 m–40/50/60/70/80 m)
⟩ Barva paprsku červená
⟩ Měrné výpočty obsah, objem, úhel
⟩ Doba jednoho měření 0,25 s

⟩ Automatické vypnutí 
laseru/zařízení 30 s / 3 min

⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 120x50x25 mm
⟩ Součást balení textilní obal
⟩ Hmotnost 92 g
⟩ Dosah 80 m
⟩ Měrné jednotky délky metry, stopy, palce

XT130518

LASER SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ
⟩ Napájení 2xA A (1 ,5 V)
⟩ Pracovní teplota -10 ° až +50 °C
⟩ Vlnová délka 515 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,5 mm / 5 m
⟩ Šířka paprsku 2,5 mm / 5 m
⟩ Barva paprsku zelená
⟩ Rozsah samonivelace 3°
⟩ Závit pro upínání 1/4“
⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 65x72x80 mm
⟩ Součást balení textilní obal, držák

XT107060 Bruska přímá 170 W + příslušenství 40 dílů 890.00

XT107146 Sada brusných tělísek 146 dílů 390.00

LEPICÍ TAVNÉ PISTOLE
XT10906 Lepicí tavná pistole 40 W 177.00

XT10916 Lepicí tavná pistole s regulací teploty 150 W 460.00

XT10918 Aku lepicí tavná pistole 15 W 490.00

XT10929 Lepici tavná pistole 80 W 195.00

Poznámka: Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 21% a platí pouze po dobu akce. Zboží z letáku, které u nás nenajdete, vám rádi objednáme. Firma XTline neručí za tiskové chyby. 

VÝHERNÍ
SOUTĚŽ

Hlavní přednosti
⟩ nízká hlučnost
⟩ nízké vibrace
⟩ bezúdržbový provoz
⟩ rychlejší tlakování
⟩ regulátor tlaku

2890.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

3390.00 Kč
akční cena

3590.00 Kč
běžná MO cena

220.00 Kč
akční cena

245.00 Kč
běžná MO cena

320.00 Kč
akční cena

350.00 Kč
běžná MO cena

137.00 Kč
akční cena

152.00 Kč
běžná MO cena

980.00 Kč
akční cena

1090.00 Kč
běžná MO cena

142.00 Kč
akční cena

158.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3260.00 Kč
běžná MO cena

495.00 Kč
akční cena

570.00 Kč
běžná MO cena

152.00 Kč
akční cena

169.00 Kč
běžná MO cena

260.00 Kč
akční cena

289.00 Kč
běžná MO cena

188.00 Kč
akční cena

209.00 Kč
běžná MO cena

41.00 Kč
akční cena

46.00 Kč
běžná MO cena

od

2990.00 Kč
akční cena

3630.00 Kč
běžná MO cena

od

430.00 Kč
akční cena

480.00 Kč
běžná MO cena

od

223.00 Kč
akční cena

248.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

450.00 Kč
běžná MO cena

od2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

1350.00 Kč
akční cena

1500.00 Kč
běžná MO cena

104.00 Kč
akční cena

115.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

460.00 Kč
běžná MO cena

od

177.00 Kč
akční cena

197.00 Kč
běžná MO cena

od

P19652

XT0195

XT0199

XT90119

XT90120

XT90122

XT90121

XT10906

XT10916

XT10918

XT10929

OIL

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka
novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka



AKU BATERIE LI-ION 18 V
XT102788 4.0 Ah SAMSUNG  1590.00

XT102789 8.0 Ah SAMSUNG  2690.00

H4455
SADA HLAVIC 1/4“-3/8“-1/2“ 155 DÍLŮ

⟩ hlavice, hlavice s bity, bity
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny
⟩ prodloužení, redukce na bity
⟩ kardany, šroubovák na bity

H4056
SADA HLAVIC 1/4“-1/2“ - 94 DÍLŮ
⟩ hlavice, hlavice s bity, bity, hlava na vratidlo
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny, redukce
⟩ kardany, vratidla, adaptér, nástavce
⟩ nástavec s rukojetí

SVÍTILNA MONTÁŽNÍ NABÍJECÍ
XT60606 360 lm, 1800 mAh  SLIM 620.00

XT60616 250 lm, 800 mAh  SLIM 470.00

XT60814 420 lm, 4 400 mAh  1020.00

XT60847 240 lm, 2 200 mAh  660.00

NOŽE VÝSUVNÉ
XT19110 Nůž zavírací s výměnnými čepelemi 5 ks SK5, 19 mm 160.00

XT19120 Nůž výsuvný ulamovací kovový SK5, 18 mm 79.00

XT19128 Nůž ulamovací plastový SK4, 18 mm 22.00

XT19130 Nůž výsuvný bezpečnostní + náhradní břity SK4, 19 mm 123.00

XT19134 Nůž výsuvný ulamovací SK4, 18 mm 45.00

XT19144 Nůž výsuvný bezpečnostní SK4, 18 mm 65.00

XT102630

SADA AKU NÁŘADÍ BEZUHLÍKOVÉ 18 V, 6 DÍLŮ
⟩ Aku úhlová bruska bezuhl íková 18 V, 125 mm
⟩ Aku vr tačka s př íklepem bezuhl íková 18 V
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 2 .0 Ah
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 4.0 Ah
⟩ Nabí ječka baterie L i-Ion 18 V, 2 .4 A
⟩ Box plastový Qbrick PRO Toolcase 450x334x240 mm
⟩ 12,7 kg

XT102771

AKU VRTAČKA 18 V, 40 Nm + 2 BATERIE 2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-400 / 0-1500 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 40 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

25 + 1

⟩ Max . průměr 
vr tání

kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
25 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

⟩ Hmotnost bez 
baterie 1,2 kg

XT102797

RYCHLONABÍJEČKA SMART 18 V
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 220 W
⟩ Pracovní doba 50 min. (2 .0, 4.0, 5.0 Ah) / 60 min. (8.0 Ah)
⟩ Výstupní napět í 20 V
⟩ Nabí jec í proud 2 - 8 A (dle typu baterie)
⟩ Hmotnost 0,9 kg

XT102861

AKU VRTAČKA S PŘÍKLEPEM BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 70 Nm + 2 BATERIE 
2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A

⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-500 / 0-2000 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 70 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

24 + 3

⟩ Počet úderů 0-7500 / 0-30000 úderů/min

⟩ Max. průměr vrtání kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
35 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

XT102830

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK NA 1/2“ HLAVICE BEZUHLÍKOVÝ 18 V, 300 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

120 / 180 / 300 Nm

⟩ Počet úderů 0-1400 / 0-2520 / 0-3780 
úderů/min

⟩ Upínání 1/2“

⟩ Ostatní v last-
nosti LED osvětlení

⟩ Hmotnost bez 
bater ie 1 ,2 kg

XT102835

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 125 mm
⟩ Otáčky 10000 ot/min
⟩ Průměr kotouče 125 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní v lastnost i elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení klíč, rukojeť
⟩ Hmotnost bez baterie 1,6 kg

XT102850

AKU MEČOVÁ PILA BEZUHLÍKOVÁ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0 - 3100 ot/min
⟩ Max . prořez dřevo 120 mm, kov 10 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Délka zdvihu 28 mm
⟩ Ostatní vlastnosti rychloupínací systém, přepínač předkmitu, elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení 1x pilový list na dřevo, 1x na kov
⟩ Hmotnost bez baterie 1,7 kg

XT102840

AKU KOMBINOVANÉ PNEUMATICKÉ KLADIVO SDS PLUS 
BEZUHLÍKOVÉ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-1420 ot/min
⟩ Počet úderů 0-4500 úderů/min
⟩ Sí la úderu 2,2 J
⟩ Max . průměr vr tání ocel 13 mm, beton 22 mm, dřevo 28 mm
⟩ Funkce vrtání, vrtání s příklepem, aretace polohy sekáče a sekání
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Prodejní obal krabice
⟩ Součást balení rukojeť, hloubkový doraz
⟩ Hmotnost bez baterie 2,3 kg

XT2002

KOMPRESOR OLEJOVÝ 1500 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1500 W
⟩ Otáčky 2850 ot/min
⟩ Objem nádr že 24 l
⟩ Max . t lak 8 bar
⟩ Sací výkon 187 l/min
⟩ Plnící výkon 125 l/min
⟩ Hmotnost 23 kg

XT60936

LED REFLEKTOR NABÍJECÍ
⟩ Světelný tok 600 / 1200 / 2000 lm
⟩ Režim sv ícení nízký / střední / vysoký / červená / off
⟩ Doba sv ícení 2 hod. (2000 lm)
⟩ Doba nabí jení 5 hod.
⟩ Typ bater ie Li-Ion, 4000 mAh
⟩ Typ světla COB LED
⟩ Krytí IPX7
⟩ Rozměr produktu 180x155x59 mm
⟩ Součást balení USB kabel , nabí ječka
⟩ Hmotnost 706 g

PWT220B

MONTÁŽNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ KOVOVÝ
⟩ Vybavení 234 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 690x465x970 mm
⟩ Výsuv zásuvek 40 cm
⟩ Nizká zásuvka 5x
⟩ Vysoká zásuvka 2x

PWT188

SADA NÁŘADÍ V POJÍZDNÉM BOXU 188 DÍLŮ
⟩ Vybavení 188 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 370x210x520 mm

XT52260

KLEŠŤOVÝ KLÍČ STAVITELNÝ
⟩ Celková délka (L) 250 mm
⟩ Mater iá l CrV
⟩ Rozsah 0-36 mm

XT106187

KOTOUČOVÁ PILA 1380 W, 185 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1380 W
⟩ Otáčky 5300 ot/min
⟩ Prořez 90° / 45° 62 / 46 mm
⟩ Sklon řezu 0°-45°
⟩ Průměr kotouče 185 mm
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení pár uhlíků, pilový 
kotouč, pravítko, klíč

⟩ Hmotnost 4,1 kg

XT106400

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA 710 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 7 10 W
⟩ Otáčky 13000-33000 ot/min
⟩ Klešt ina 6/8 mm
⟩ Max . ponor 20 mm ( jednoruční) , 35 mm (zanořovací)

⟩ Součást balení 3 různé základny (zanořovací, jednoruční a předsazená), pár uhlíků, odsávací adaptéry, 
ořezávací vodítko, paralelní vodítko, kopírovací kroužek, klíč, taška

⟩ Hmotnost (bez příslušenství) 1,8 kg

XT106372

HOBLÍK 750 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 750 W
⟩ Otáčky 17000 ot/min

⟩ Nastavite lný 
úběr 0-3 mm

⟩ Hoblovací š í řka 82 mm
⟩ Šířka V-drážky 8 mm
⟩ Hloubka polodrážky 0-18 mm
⟩ Rozměr nože 82x3 mm

⟩ Ostatní vlastnosti odsávání prachu nasta-
vitelné na obě strany

⟩ Součást balení
ochrana nože, 
stojan na základnu, 
základna, vodí tko

⟩ Hmotnost 3 kg

XT106260

POKOSOVÁ PILA S POJEZDEM A LASEREM 2200 W, 255 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2200 W
⟩ Otáčky 5000 ot/min
⟩ Prořez 90° / 90° 305x70 mm
⟩ Prořez 90° / 45° 200x70 mm
⟩ Prořez 45° / 90° 305x43 mm
⟩ Prořez 45° / 45° 200x43 mm
⟩ Sklon řezu 0-45°
⟩ Průměr kotouče 255 mm
⟩ Soft-start ANO
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení
klíč, pár uhlíků, prachový 
vak, svěrka, pilový 
kotouč, rozšíření stolu, 
baterie pro laser

⟩ Hmotnost 16,6 kg

XT11950

PILA JAPONSKÁ RUČNÍ
⟩ Rozteč 6-10 TPI / 18 TPI
⟩ Celková délka (L) 565 mm
⟩ Tvrdost HRC 60
⟩ Ostatní v lastnost i dvojité ostř í 18 TPI / 6-10 TPI
⟩ Délka l is tu 290 mm

XT19146

NÁHRADNÍ ČEPELE (BŘITY)
⟩ Ší řka čepele 18 mm
⟩ Tloušť ka čepele 0,7 mm
⟩ Mater iá l SK2
⟩ Balení 10 ks

XT130150

ÚHELNÍK TESAŘSKÝ MULTIFUNKČNÍ
⟩ Celková délka (L) 180 mm
⟩ Pracovní délka 150 mm

XT121701

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ SE ŠAMPONOVÁNÍM 1800 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1800 W

⟩ Max . teplota 
kapal iny 35 °C

⟩ Max . t lak 165 bar
⟩ Max . průtok 6 l/min
⟩ Pracovní tlak 105 bar

⟩ Součást balení
5 m přívodní kabel, 8 m vyso-
kotlaká hadice, stříkací pistole 
s nastavitelnou tryskou

⟩ Hmotnost 10,6 kg

Vybavení nářaďového vozíku
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/4“ 19 dí lů Sada klešt í 2 d í ly
⟩ Sada hlavic šestihranných 3/8“ 31 d í lů Sada IMBUS kl íčů s T-rukojet í 6 d í lů
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/2“ 22 dí lů Sada kladivo, palička 2 dí ly
⟩ Sada zástrčných hlavic XZN, TRX, IMBUS 60 dí lů Sada pi ln íků na kov 5 dí lů
⟩ Sada šroubováků PH 7 dílů Sada očkových klíčů 8 dílů
⟩ Sada šroubováků PL 7 dílů Sada očkoplochých klíčů 17 dílů
⟩ Sada segrových kleští 4 díly Sada zástrčných hlavic a bitů 41 dílů
⟩ Sada kleští 3 díly

SADY VYBRUŠOVANÝCH VRTÁKŮ
XT34014 HSS-G, 11 dílů 1.5-6.5 mm, kovový box 270.00

XT34019 HSS-G, 19 dílů 1-10 mm, kovový box 680.00

XT34025 HSS-G, 25 dílů 1-13 mm, kovový box 1300.00

7990.00 Kč
akční cena

8990.00 Kč
běžná MO cena

1590.00 Kč
akční cena

1770.00 Kč
běžná MO cena

od

1620.00 Kč
akční cena

1800.00 Kč
běžná MO cena

2390.00 Kč
akční cena

2650.00 Kč
běžná MO cena

2960.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

2240.00 Kč
akční cena

2490.00 Kč
běžná MO cena

3990.00 Kč
akční cena

4790.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2190.00 Kč
akční cena

2860.00 Kč
běžná MO cena

4790.00 Kč
akční cena

5730.00 Kč
běžná MO cena

2490.00 Kč
akční cena

3500.00 Kč
běžná MO cena

11990.00 Kč
akční cena

14990.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3690.00 Kč
běžná MO cena

3590.00 Kč
akční cena

3990.00 Kč
běžná MO cena

360.00 Kč
akční cena

400.00 Kč
běžná MO cena

1160.00 Kč
akční cena

1290.00 Kč
běžná MO cena

470.00 Kč
akční cena

520.00 Kč
běžná MO cena

od

270.00 Kč
akční cena

300.00 Kč
běžná MO cena

od

1690.00 Kč
akční cena

2100.00 Kč
běžná MO cena

1690.00 Kč
akční cena

1890.00 Kč
běžná MO cena

3190.00 Kč
akční cena

3540.00 Kč
běžná MO cena

490.00 Kč
akční cena

540.00 Kč
běžná MO cena

310.00 Kč
akční cena

340.00 Kč
běžná MO cena 91.00 Kč

akční cena

101.00 Kč
běžná MO cena

22.00 Kč
akční cena

25.00 Kč
běžná MO cena

od

5390.00 Kč
akční cena

6390.00 Kč
běžná MO cena

XT60606, XT60616

XT60814

XT60847

XT19110

XT19120

XT19128

XT19130

XT19134
XT19144

XT34014

XT34019

XT34025

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

VELKOKAPACITNÍ ČLÁNEK

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka



AKU BATERIE LI-ION 18 V
XT102788 4.0 Ah SAMSUNG  1590.00

XT102789 8.0 Ah SAMSUNG  2690.00

H4455
SADA HLAVIC 1/4“-3/8“-1/2“ 155 DÍLŮ

⟩ hlavice, hlavice s bity, bity
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny
⟩ prodloužení, redukce na bity
⟩ kardany, šroubovák na bity

H4056
SADA HLAVIC 1/4“-1/2“ - 94 DÍLŮ
⟩ hlavice, hlavice s bity, bity, hlava na vratidlo
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny, redukce
⟩ kardany, vratidla, adaptér, nástavce
⟩ nástavec s rukojetí

SVÍTILNA MONTÁŽNÍ NABÍJECÍ
XT60606 360 lm, 1800 mAh  SLIM 620.00

XT60616 250 lm, 800 mAh  SLIM 470.00

XT60814 420 lm, 4 400 mAh  1020.00

XT60847 240 lm, 2 200 mAh  660.00

NOŽE VÝSUVNÉ
XT19110 Nůž zavírací s výměnnými čepelemi 5 ks SK5, 19 mm 160.00

XT19120 Nůž výsuvný ulamovací kovový SK5, 18 mm 79.00

XT19128 Nůž ulamovací plastový SK4, 18 mm 22.00

XT19130 Nůž výsuvný bezpečnostní + náhradní břity SK4, 19 mm 123.00

XT19134 Nůž výsuvný ulamovací SK4, 18 mm 45.00

XT19144 Nůž výsuvný bezpečnostní SK4, 18 mm 65.00

XT102630

SADA AKU NÁŘADÍ BEZUHLÍKOVÉ 18 V, 6 DÍLŮ
⟩ Aku úhlová bruska bezuhl íková 18 V, 125 mm
⟩ Aku vr tačka s př íklepem bezuhl íková 18 V
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 2 .0 Ah
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 4.0 Ah
⟩ Nabí ječka baterie L i-Ion 18 V, 2 .4 A
⟩ Box plastový Qbrick PRO Toolcase 450x334x240 mm
⟩ 12,7 kg

XT102771

AKU VRTAČKA 18 V, 40 Nm + 2 BATERIE 2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-400 / 0-1500 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 40 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

25 + 1

⟩ Max . průměr 
vr tání

kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
25 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

⟩ Hmotnost bez 
baterie 1,2 kg

XT102797

RYCHLONABÍJEČKA SMART 18 V
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 220 W
⟩ Pracovní doba 50 min. (2 .0, 4.0, 5.0 Ah) / 60 min. (8.0 Ah)
⟩ Výstupní napět í 20 V
⟩ Nabí jec í proud 2 - 8 A (dle typu baterie)
⟩ Hmotnost 0,9 kg

XT102861

AKU VRTAČKA S PŘÍKLEPEM BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 70 Nm + 2 BATERIE 
2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A

⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-500 / 0-2000 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 70 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

24 + 3

⟩ Počet úderů 0-7500 / 0-30000 úderů/min

⟩ Max. průměr vrtání kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
35 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

XT102830

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK NA 1/2“ HLAVICE BEZUHLÍKOVÝ 18 V, 300 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

120 / 180 / 300 Nm

⟩ Počet úderů 0-1400 / 0-2520 / 0-3780 
úderů/min

⟩ Upínání 1/2“

⟩ Ostatní v last-
nosti LED osvětlení

⟩ Hmotnost bez 
bater ie 1 ,2 kg

XT102835

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 125 mm
⟩ Otáčky 10000 ot/min
⟩ Průměr kotouče 125 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní v lastnost i elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení klíč, rukojeť
⟩ Hmotnost bez baterie 1,6 kg

XT102850

AKU MEČOVÁ PILA BEZUHLÍKOVÁ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0 - 3100 ot/min
⟩ Max . prořez dřevo 120 mm, kov 10 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Délka zdvihu 28 mm
⟩ Ostatní vlastnosti rychloupínací systém, přepínač předkmitu, elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení 1x pilový list na dřevo, 1x na kov
⟩ Hmotnost bez baterie 1,7 kg

XT102840

AKU KOMBINOVANÉ PNEUMATICKÉ KLADIVO SDS PLUS 
BEZUHLÍKOVÉ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-1420 ot/min
⟩ Počet úderů 0-4500 úderů/min
⟩ Sí la úderu 2,2 J
⟩ Max . průměr vr tání ocel 13 mm, beton 22 mm, dřevo 28 mm
⟩ Funkce vrtání, vrtání s příklepem, aretace polohy sekáče a sekání
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Prodejní obal krabice
⟩ Součást balení rukojeť, hloubkový doraz
⟩ Hmotnost bez baterie 2,3 kg

XT2002

KOMPRESOR OLEJOVÝ 1500 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1500 W
⟩ Otáčky 2850 ot/min
⟩ Objem nádr že 24 l
⟩ Max . t lak 8 bar
⟩ Sací výkon 187 l/min
⟩ Plnící výkon 125 l/min
⟩ Hmotnost 23 kg

XT60936

LED REFLEKTOR NABÍJECÍ
⟩ Světelný tok 600 / 1200 / 2000 lm
⟩ Režim sv ícení nízký / střední / vysoký / červená / off
⟩ Doba sv ícení 2 hod. (2000 lm)
⟩ Doba nabí jení 5 hod.
⟩ Typ bater ie Li-Ion, 4000 mAh
⟩ Typ světla COB LED
⟩ Krytí IPX7
⟩ Rozměr produktu 180x155x59 mm
⟩ Součást balení USB kabel , nabí ječka
⟩ Hmotnost 706 g

PWT220B

MONTÁŽNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ KOVOVÝ
⟩ Vybavení 234 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 690x465x970 mm
⟩ Výsuv zásuvek 40 cm
⟩ Nizká zásuvka 5x
⟩ Vysoká zásuvka 2x

PWT188

SADA NÁŘADÍ V POJÍZDNÉM BOXU 188 DÍLŮ
⟩ Vybavení 188 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 370x210x520 mm

XT52260

KLEŠŤOVÝ KLÍČ STAVITELNÝ
⟩ Celková délka (L) 250 mm
⟩ Mater iá l CrV
⟩ Rozsah 0-36 mm

XT106187

KOTOUČOVÁ PILA 1380 W, 185 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1380 W
⟩ Otáčky 5300 ot/min
⟩ Prořez 90° / 45° 62 / 46 mm
⟩ Sklon řezu 0°-45°
⟩ Průměr kotouče 185 mm
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení pár uhlíků, pilový 
kotouč, pravítko, klíč

⟩ Hmotnost 4,1 kg

XT106400

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA 710 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 7 10 W
⟩ Otáčky 13000-33000 ot/min
⟩ Klešt ina 6/8 mm
⟩ Max . ponor 20 mm ( jednoruční) , 35 mm (zanořovací)

⟩ Součást balení 3 různé základny (zanořovací, jednoruční a předsazená), pár uhlíků, odsávací adaptéry, 
ořezávací vodítko, paralelní vodítko, kopírovací kroužek, klíč, taška

⟩ Hmotnost (bez příslušenství) 1,8 kg

XT106372

HOBLÍK 750 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 750 W
⟩ Otáčky 17000 ot/min

⟩ Nastavite lný 
úběr 0-3 mm

⟩ Hoblovací š í řka 82 mm
⟩ Šířka V-drážky 8 mm
⟩ Hloubka polodrážky 0-18 mm
⟩ Rozměr nože 82x3 mm

⟩ Ostatní vlastnosti odsávání prachu nasta-
vitelné na obě strany

⟩ Součást balení
ochrana nože, 
stojan na základnu, 
základna, vodí tko

⟩ Hmotnost 3 kg

XT106260

POKOSOVÁ PILA S POJEZDEM A LASEREM 2200 W, 255 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2200 W
⟩ Otáčky 5000 ot/min
⟩ Prořez 90° / 90° 305x70 mm
⟩ Prořez 90° / 45° 200x70 mm
⟩ Prořez 45° / 90° 305x43 mm
⟩ Prořez 45° / 45° 200x43 mm
⟩ Sklon řezu 0-45°
⟩ Průměr kotouče 255 mm
⟩ Soft-start ANO
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení
klíč, pár uhlíků, prachový 
vak, svěrka, pilový 
kotouč, rozšíření stolu, 
baterie pro laser

⟩ Hmotnost 16,6 kg

XT11950

PILA JAPONSKÁ RUČNÍ
⟩ Rozteč 6-10 TPI / 18 TPI
⟩ Celková délka (L) 565 mm
⟩ Tvrdost HRC 60
⟩ Ostatní v lastnost i dvojité ostř í 18 TPI / 6-10 TPI
⟩ Délka l is tu 290 mm

XT19146

NÁHRADNÍ ČEPELE (BŘITY)
⟩ Ší řka čepele 18 mm
⟩ Tloušť ka čepele 0,7 mm
⟩ Mater iá l SK2
⟩ Balení 10 ks

XT130150

ÚHELNÍK TESAŘSKÝ MULTIFUNKČNÍ
⟩ Celková délka (L) 180 mm
⟩ Pracovní délka 150 mm

XT121701

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ SE ŠAMPONOVÁNÍM 1800 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1800 W

⟩ Max . teplota 
kapal iny 35 °C

⟩ Max . t lak 165 bar
⟩ Max . průtok 6 l/min
⟩ Pracovní tlak 105 bar

⟩ Součást balení
5 m přívodní kabel, 8 m vyso-
kotlaká hadice, stříkací pistole 
s nastavitelnou tryskou

⟩ Hmotnost 10,6 kg

Vybavení nářaďového vozíku
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/4“ 19 dí lů Sada klešt í 2 d í ly
⟩ Sada hlavic šestihranných 3/8“ 31 d í lů Sada IMBUS kl íčů s T-rukojet í 6 d í lů
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/2“ 22 dí lů Sada kladivo, palička 2 dí ly
⟩ Sada zástrčných hlavic XZN, TRX, IMBUS 60 dí lů Sada pi ln íků na kov 5 dí lů
⟩ Sada šroubováků PH 7 dílů Sada očkových klíčů 8 dílů
⟩ Sada šroubováků PL 7 dílů Sada očkoplochých klíčů 17 dílů
⟩ Sada segrových kleští 4 díly Sada zástrčných hlavic a bitů 41 dílů
⟩ Sada kleští 3 díly

SADY VYBRUŠOVANÝCH VRTÁKŮ
XT34014 HSS-G, 11 dílů 1.5-6.5 mm, kovový box 270.00

XT34019 HSS-G, 19 dílů 1-10 mm, kovový box 680.00

XT34025 HSS-G, 25 dílů 1-13 mm, kovový box 1300.00

7990.00 Kč
akční cena

8990.00 Kč
běžná MO cena

1590.00 Kč
akční cena

1770.00 Kč
běžná MO cena

od

1620.00 Kč
akční cena

1800.00 Kč
běžná MO cena

2390.00 Kč
akční cena

2650.00 Kč
běžná MO cena

2960.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

2240.00 Kč
akční cena

2490.00 Kč
běžná MO cena

3990.00 Kč
akční cena

4790.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2190.00 Kč
akční cena

2860.00 Kč
běžná MO cena

4790.00 Kč
akční cena

5730.00 Kč
běžná MO cena

2490.00 Kč
akční cena

3500.00 Kč
běžná MO cena

11990.00 Kč
akční cena

14990.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3690.00 Kč
běžná MO cena

3590.00 Kč
akční cena

3990.00 Kč
běžná MO cena

360.00 Kč
akční cena

400.00 Kč
běžná MO cena

1160.00 Kč
akční cena

1290.00 Kč
běžná MO cena

470.00 Kč
akční cena

520.00 Kč
běžná MO cena

od

270.00 Kč
akční cena

300.00 Kč
běžná MO cena

od

1690.00 Kč
akční cena

2100.00 Kč
běžná MO cena

1690.00 Kč
akční cena

1890.00 Kč
běžná MO cena

3190.00 Kč
akční cena

3540.00 Kč
běžná MO cena

490.00 Kč
akční cena

540.00 Kč
běžná MO cena

310.00 Kč
akční cena

340.00 Kč
běžná MO cena 91.00 Kč

akční cena

101.00 Kč
běžná MO cena

22.00 Kč
akční cena

25.00 Kč
běžná MO cena

od

5390.00 Kč
akční cena

6390.00 Kč
běžná MO cena

XT60606, XT60616

XT60814

XT60847

XT19110

XT19120

XT19128

XT19130

XT19134
XT19144

XT34014

XT34019

XT34025

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

VELKOKAPACITNÍ ČLÁNEK

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka



AKU BATERIE LI-ION 18 V
XT102788 4.0 Ah SAMSUNG  1590.00

XT102789 8.0 Ah SAMSUNG  2690.00

H4455
SADA HLAVIC 1/4“-3/8“-1/2“ 155 DÍLŮ

⟩ hlavice, hlavice s bity, bity
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny
⟩ prodloužení, redukce na bity
⟩ kardany, šroubovák na bity

H4056
SADA HLAVIC 1/4“-1/2“ - 94 DÍLŮ
⟩ hlavice, hlavice s bity, bity, hlava na vratidlo
⟩ klíče imbus, klíče na svíčky, ráčny, redukce
⟩ kardany, vratidla, adaptér, nástavce
⟩ nástavec s rukojetí

SVÍTILNA MONTÁŽNÍ NABÍJECÍ
XT60606 360 lm, 1800 mAh  SLIM 620.00

XT60616 250 lm, 800 mAh  SLIM 470.00

XT60814 420 lm, 4 400 mAh  1020.00

XT60847 240 lm, 2 200 mAh  660.00

NOŽE VÝSUVNÉ
XT19110 Nůž zavírací s výměnnými čepelemi 5 ks SK5, 19 mm 160.00

XT19120 Nůž výsuvný ulamovací kovový SK5, 18 mm 79.00

XT19128 Nůž ulamovací plastový SK4, 18 mm 22.00

XT19130 Nůž výsuvný bezpečnostní + náhradní břity SK4, 19 mm 123.00

XT19134 Nůž výsuvný ulamovací SK4, 18 mm 45.00

XT19144 Nůž výsuvný bezpečnostní SK4, 18 mm 65.00

XT102630

SADA AKU NÁŘADÍ BEZUHLÍKOVÉ 18 V, 6 DÍLŮ
⟩ Aku úhlová bruska bezuhl íková 18 V, 125 mm
⟩ Aku vr tačka s př íklepem bezuhl íková 18 V
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 2 .0 Ah
⟩ Aku baterie L i-Ion 18 V, 4.0 Ah
⟩ Nabí ječka baterie L i-Ion 18 V, 2 .4 A
⟩ Box plastový Qbrick PRO Toolcase 450x334x240 mm
⟩ 12,7 kg

XT102771

AKU VRTAČKA 18 V, 40 Nm + 2 BATERIE 2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-400 / 0-1500 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 40 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

25 + 1

⟩ Max . průměr 
vr tání

kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
25 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

⟩ Hmotnost bez 
baterie 1,2 kg

XT102797

RYCHLONABÍJEČKA SMART 18 V
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 220 W
⟩ Pracovní doba 50 min. (2 .0, 4.0, 5.0 Ah) / 60 min. (8.0 Ah)
⟩ Výstupní napět í 20 V
⟩ Nabí jec í proud 2 - 8 A (dle typu baterie)
⟩ Hmotnost 0,9 kg

XT102861

AKU VRTAČKA S PŘÍKLEPEM BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 70 Nm + 2 BATERIE 
2.0 Ah + NABÍJEČKA 2.4 A

⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-500 / 0-2000 ot/min

⟩ Max . krout íc í 
moment 70 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

24 + 3

⟩ Počet úderů 0-7500 / 0-30000 úderů/min

⟩ Max. průměr vrtání kov 13 mm, zdivo 15 mm, dřevo 
35 mm

⟩ Průměr vrtáku 2 - 13 mm
⟩ Počet rychlostí 2
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání rychlosklíčidlo

⟩ Ostatní vlastnosti L/P chod, LED osvětlení, elektronická 
regulace rychlosti

⟩ Součást balení 2 baterie 2.0 Ah, nabíječka 2.4 A, kufr

XT102830

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK NA 1/2“ HLAVICE BEZUHLÍKOVÝ 18 V, 300 Nm

⟩
Nastavení 
krout íc ího 
momentu

120 / 180 / 300 Nm

⟩ Počet úderů 0-1400 / 0-2520 / 0-3780 
úderů/min

⟩ Upínání 1/2“

⟩ Ostatní v last-
nosti LED osvětlení

⟩ Hmotnost bez 
bater ie 1 ,2 kg

XT102835

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 125 mm
⟩ Otáčky 10000 ot/min
⟩ Průměr kotouče 125 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní v lastnost i elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení klíč, rukojeť
⟩ Hmotnost bez baterie 1,6 kg

XT102850

AKU MEČOVÁ PILA BEZUHLÍKOVÁ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0 - 3100 ot/min
⟩ Max . prořez dřevo 120 mm, kov 10 mm
⟩ Typ motoru bezuhl íkový
⟩ Délka zdvihu 28 mm
⟩ Ostatní vlastnosti rychloupínací systém, přepínač předkmitu, elektronická regulace rychlosti
⟩ Součást balení 1x pilový list na dřevo, 1x na kov
⟩ Hmotnost bez baterie 1,7 kg

XT102840

AKU KOMBINOVANÉ PNEUMATICKÉ KLADIVO SDS PLUS 
BEZUHLÍKOVÉ 18 V
⟩ Napět í 18 V
⟩ Otáčky 0-1420 ot/min
⟩ Počet úderů 0-4500 úderů/min
⟩ Sí la úderu 2,2 J
⟩ Max . průměr vr tání ocel 13 mm, beton 22 mm, dřevo 28 mm
⟩ Funkce vrtání, vrtání s příklepem, aretace polohy sekáče a sekání
⟩ Typ motoru bezuhlíkový
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Prodejní obal krabice
⟩ Součást balení rukojeť, hloubkový doraz
⟩ Hmotnost bez baterie 2,3 kg

XT2002

KOMPRESOR OLEJOVÝ 1500 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1500 W
⟩ Otáčky 2850 ot/min
⟩ Objem nádr že 24 l
⟩ Max . t lak 8 bar
⟩ Sací výkon 187 l/min
⟩ Plnící výkon 125 l/min
⟩ Hmotnost 23 kg

XT60936

LED REFLEKTOR NABÍJECÍ
⟩ Světelný tok 600 / 1200 / 2000 lm
⟩ Režim sv ícení nízký / střední / vysoký / červená / off
⟩ Doba sv ícení 2 hod. (2000 lm)
⟩ Doba nabí jení 5 hod.
⟩ Typ bater ie Li-Ion, 4000 mAh
⟩ Typ světla COB LED
⟩ Krytí IPX7
⟩ Rozměr produktu 180x155x59 mm
⟩ Součást balení USB kabel , nabí ječka
⟩ Hmotnost 706 g

PWT220B

MONTÁŽNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ KOVOVÝ
⟩ Vybavení 234 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 690x465x970 mm
⟩ Výsuv zásuvek 40 cm
⟩ Nizká zásuvka 5x
⟩ Vysoká zásuvka 2x

PWT188

SADA NÁŘADÍ V POJÍZDNÉM BOXU 188 DÍLŮ
⟩ Vybavení 188 dí lů nářadí
⟩ Rozměr 370x210x520 mm

XT52260

KLEŠŤOVÝ KLÍČ STAVITELNÝ
⟩ Celková délka (L) 250 mm
⟩ Mater iá l CrV
⟩ Rozsah 0-36 mm

XT106187

KOTOUČOVÁ PILA 1380 W, 185 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1380 W
⟩ Otáčky 5300 ot/min
⟩ Prořez 90° / 45° 62 / 46 mm
⟩ Sklon řezu 0°-45°
⟩ Průměr kotouče 185 mm
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení pár uhlíků, pilový 
kotouč, pravítko, klíč

⟩ Hmotnost 4,1 kg

XT106400

MULTIFUNKČNÍ FRÉZKA 710 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 7 10 W
⟩ Otáčky 13000-33000 ot/min
⟩ Klešt ina 6/8 mm
⟩ Max . ponor 20 mm ( jednoruční) , 35 mm (zanořovací)

⟩ Součást balení 3 různé základny (zanořovací, jednoruční a předsazená), pár uhlíků, odsávací adaptéry, 
ořezávací vodítko, paralelní vodítko, kopírovací kroužek, klíč, taška

⟩ Hmotnost (bez příslušenství) 1,8 kg

XT106372

HOBLÍK 750 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 750 W
⟩ Otáčky 17000 ot/min

⟩ Nastavite lný 
úběr 0-3 mm

⟩ Hoblovací š í řka 82 mm
⟩ Šířka V-drážky 8 mm
⟩ Hloubka polodrážky 0-18 mm
⟩ Rozměr nože 82x3 mm

⟩ Ostatní vlastnosti odsávání prachu nasta-
vitelné na obě strany

⟩ Součást balení
ochrana nože, 
stojan na základnu, 
základna, vodí tko

⟩ Hmotnost 3 kg

XT106260

POKOSOVÁ PILA S POJEZDEM A LASEREM 2200 W, 255 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2200 W
⟩ Otáčky 5000 ot/min
⟩ Prořez 90° / 90° 305x70 mm
⟩ Prořez 90° / 45° 200x70 mm
⟩ Prořez 45° / 90° 305x43 mm
⟩ Prořez 45° / 45° 200x43 mm
⟩ Sklon řezu 0-45°
⟩ Průměr kotouče 255 mm
⟩ Soft-start ANO
⟩ Upínání kotouče 30 mm

⟩ Součást balení
klíč, pár uhlíků, prachový 
vak, svěrka, pilový 
kotouč, rozšíření stolu, 
baterie pro laser

⟩ Hmotnost 16,6 kg

XT11950

PILA JAPONSKÁ RUČNÍ
⟩ Rozteč 6-10 TPI / 18 TPI
⟩ Celková délka (L) 565 mm
⟩ Tvrdost HRC 60
⟩ Ostatní v lastnost i dvojité ostř í 18 TPI / 6-10 TPI
⟩ Délka l is tu 290 mm

XT19146

NÁHRADNÍ ČEPELE (BŘITY)
⟩ Ší řka čepele 18 mm
⟩ Tloušť ka čepele 0,7 mm
⟩ Mater iá l SK2
⟩ Balení 10 ks

XT130150

ÚHELNÍK TESAŘSKÝ MULTIFUNKČNÍ
⟩ Celková délka (L) 180 mm
⟩ Pracovní délka 150 mm

XT121701

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ SE ŠAMPONOVÁNÍM 1800 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1800 W

⟩ Max . teplota 
kapal iny 35 °C

⟩ Max . t lak 165 bar
⟩ Max . průtok 6 l/min
⟩ Pracovní tlak 105 bar

⟩ Součást balení
5 m přívodní kabel, 8 m vyso-
kotlaká hadice, stříkací pistole 
s nastavitelnou tryskou

⟩ Hmotnost 10,6 kg

Vybavení nářaďového vozíku
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/4“ 19 dí lů Sada klešt í 2 d í ly
⟩ Sada hlavic šestihranných 3/8“ 31 d í lů Sada IMBUS kl íčů s T-rukojet í 6 d í lů
⟩ Sada hlavic šestihranných 1/2“ 22 dí lů Sada kladivo, palička 2 dí ly
⟩ Sada zástrčných hlavic XZN, TRX, IMBUS 60 dí lů Sada pi ln íků na kov 5 dí lů
⟩ Sada šroubováků PH 7 dílů Sada očkových klíčů 8 dílů
⟩ Sada šroubováků PL 7 dílů Sada očkoplochých klíčů 17 dílů
⟩ Sada segrových kleští 4 díly Sada zástrčných hlavic a bitů 41 dílů
⟩ Sada kleští 3 díly

SADY VYBRUŠOVANÝCH VRTÁKŮ
XT34014 HSS-G, 11 dílů 1.5-6.5 mm, kovový box 270.00

XT34019 HSS-G, 19 dílů 1-10 mm, kovový box 680.00

XT34025 HSS-G, 25 dílů 1-13 mm, kovový box 1300.00

7990.00 Kč
akční cena

8990.00 Kč
běžná MO cena

1590.00 Kč
akční cena

1770.00 Kč
běžná MO cena

od

1620.00 Kč
akční cena

1800.00 Kč
běžná MO cena

2390.00 Kč
akční cena

2650.00 Kč
běžná MO cena

2960.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

2240.00 Kč
akční cena

2490.00 Kč
běžná MO cena

3990.00 Kč
akční cena

4790.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3290.00 Kč
běžná MO cena

2190.00 Kč
akční cena

2860.00 Kč
běžná MO cena

4790.00 Kč
akční cena

5730.00 Kč
běžná MO cena

2490.00 Kč
akční cena

3500.00 Kč
běžná MO cena

11990.00 Kč
akční cena

14990.00 Kč
běžná MO cena

2990.00 Kč
akční cena

3690.00 Kč
běžná MO cena

3590.00 Kč
akční cena

3990.00 Kč
běžná MO cena

360.00 Kč
akční cena

400.00 Kč
běžná MO cena

1160.00 Kč
akční cena

1290.00 Kč
běžná MO cena

470.00 Kč
akční cena

520.00 Kč
běžná MO cena

od

270.00 Kč
akční cena

300.00 Kč
běžná MO cena

od

1690.00 Kč
akční cena

2100.00 Kč
běžná MO cena

1690.00 Kč
akční cena

1890.00 Kč
běžná MO cena

3190.00 Kč
akční cena

3540.00 Kč
běžná MO cena

490.00 Kč
akční cena

540.00 Kč
běžná MO cena

310.00 Kč
akční cena

340.00 Kč
běžná MO cena 91.00 Kč

akční cena

101.00 Kč
běžná MO cena

22.00 Kč
akční cena

25.00 Kč
běžná MO cena

od

5390.00 Kč
akční cena

6390.00 Kč
běžná MO cena

XT60606, XT60616

XT60814

XT60847

XT19110

XT19120

XT19128

XT19130

XT19134
XT19144

XT34014

XT34019

XT34025

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

VELKOKAPACITNÍ ČLÁNEK

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka



Zrozeno pro úspěšné projekty.

POLOŽKY Z LETÁKU NAKOUPÍTE ZDE:

Akční leták nářadí a nástrojů
Akce probíhá od 25. 10. — 16. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. 

K VYBRANÉMU PRODUKTU DÁREK.
POSVIŤ SI NA PRÁCI!

ZAREGISTRUJ SE 
DO NAŠEHO NEWSLETTERU

A VYHRAJ!!!

SET AKU NÁŘADÍ
NA 1 BATERII

Pro více informací načti QR kód 

PISTOLE VYTLAČOVACÍ

NÁSTROJE PRO BROUŠENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LASERU

KOTOUČ PILOVÝ S SK PLÁTKY - KOMBINOVANÝ

BRÝLE PRACOVNÍ
XT90119 Brýle ochranné čiré 43.00

XT90120 Brýle ochranné čiré ERGO 41.00

XT90121 Brýle ochranné černé ERGO 41.00

XT90122 Brýle ochranné žluté ERGO 41.00

KOTOUČ DIAMANTOVÝ TURBO 
(ŘEZNÝ/BRUSNÝ)

ŽEBŘÍK TROJDÍLNÝ HLINÍKOVÝ

XT168115 115x2,0x10/20x22,2 mm  430.00

XT168125 125x2,0x10/20x22,2 mm  510.00

XT6307 3x7  2990.00

XT6309 3x9  3490.00

XT6311 3x11  4090.00

XT2008

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 900 W, 6 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 900 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 6 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 60 l/min (8 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 12,6 kg

XT2024

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 1450 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1450 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 24 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 95 l/min (8 bar), 140 l/min (4 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 21 kg

XT10400

MÍCHADLO STAVEBNÍCH SMĚSÍ 1600 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1600 W
⟩ Otáčky 180-380 / 300-650 ot/min
⟩ Počet r ychlost í 2
⟩ Délka lopatky 590 mm
⟩ Max. průměr lopatky 140 mm
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní vlastnosti regulace otáček
⟩ Součást balení míchadlo (140x590 mm), pár uhlíků, 2x klíč
⟩ Hmotnost 6 kg

XT105240

ÚHLOVÁ BRUSKA 2600 W, 230 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2600 W
⟩ Otáčky 6500 ot/min
⟩ Průměr kotouče 230 mm
⟩ Sof t-star t ANO
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Součást balení klíč, rukojeť, kryt
⟩ Hmotnost 6 kg

XT106040

KOMBINOVANÉ KLADIVO 1000 W 
SDS PLUS 3,5 J
⟩ Př íkon 1000 W
⟩ Otáčky 650-1000 ot/min

⟩ Přepínač r ychlost í 
otáček ANO (nízká / střední / vysoká)

⟩ Počet úderů 2800-3400 úderů/min
⟩ Sí la úderu 3,5 J
⟩ Max. průměr vrtání dřevo 30 mm, beton 28 mm, kov 13 mm, cihla 80 mm
⟩ Poměr vrtání/sekání 80/20 %
⟩ Funkce vrtání s příklepem / sekání
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Součást balení pár uhlíků, mazivo, hloubkový doraz, kufr, servisní klíč
⟩ Hmotnost 5 kg

XT078

SADA ŠROUBOVÁKŮ, BITŮ A HLAVIC 44 DÍLŮ

XT130300

MECHANICKÁ TRUHLÁŘSKÁ TUŽKA

XT90115

OCHRANNÁ SLUCHÁTKA

XT50100

NŮŽKY NA PVC TRUBKY
⟩ Rozsah čel is t í 3 - 42 mm
⟩ Mater iá l 5Cr13

XT94004

PILKA NA DŘEVO ZAVÍRACÍ
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94007

PILKA NA DŘEVO + POUZDRO
⟩ Celková délka (L) 300 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94061

PILKA NA SÁDROKARTON
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

⟩ 25 dB

P19652 XTLINE Pistole plastová na PU pěny 330 mm 223.00

XT0195 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 570.00

XT0199 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 495.00

XT130515 Stativ výsuvný 600-1500 mm, upín. závit 1/4“ 530.00

XT130519 Držák magnetický na laser šroub 1/4“ 104.00

TCT16024KMB 160x1,0x16/24 zubů  390.00

TCT19050KMB 190x1,0x20/50 zubů  470.00

XT380125

KOTOUČ NYLONOVÝ ČISTÍCÍ
⟩ Průměr 125 mm
⟩ Tloušť ka 15 mm

⟩ Použit í broušení kovu, odstraňování 
nátěrů, koroze

⟩ Mater iá l nylon
⟩ Upínání 22,2 mm

XT130512

DÁLKOMĚR LASEROVÝ DIGITÁLNÍ
⟩ Napájení 3xA A A
⟩ Pracovní teplota 0 ° až +40 °C
⟩ Vlnová délka 620–690 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,0 mm (0,05 m–40/50/60/70/80 m)
⟩ Barva paprsku červená
⟩ Měrné výpočty obsah, objem, úhel
⟩ Doba jednoho měření 0,25 s

⟩ Automatické vypnutí 
laseru/zařízení 30 s / 3 min

⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 120x50x25 mm
⟩ Součást balení textilní obal
⟩ Hmotnost 92 g
⟩ Dosah 80 m
⟩ Měrné jednotky délky metry, stopy, palce

XT130518

LASER SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ
⟩ Napájení 2xA A (1 ,5 V)
⟩ Pracovní teplota -10 ° až +50 °C
⟩ Vlnová délka 515 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,5 mm / 5 m
⟩ Šířka paprsku 2,5 mm / 5 m
⟩ Barva paprsku zelená
⟩ Rozsah samonivelace 3°
⟩ Závit pro upínání 1/4“
⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 65x72x80 mm
⟩ Součást balení textilní obal, držák

XT107060 Bruska přímá 170 W + příslušenství 40 dílů 890.00

XT107146 Sada brusných tělísek 146 dílů 390.00

LEPICÍ TAVNÉ PISTOLE
XT10906 Lepicí tavná pistole 40 W 177.00

XT10916 Lepicí tavná pistole s regulací teploty 150 W 460.00

XT10918 Aku lepicí tavná pistole 15 W 490.00

XT10929 Lepici tavná pistole 80 W 195.00

Poznámka: Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 21% a platí pouze po dobu akce. Zboží z letáku, které u nás nenajdete, vám rádi objednáme. Firma XTline neručí za tiskové chyby. 

VÝHERNÍ
SOUTĚŽ

Hlavní přednosti
⟩ nízká hlučnost
⟩ nízké vibrace
⟩ bezúdržbový provoz
⟩ rychlejší tlakování
⟩ regulátor tlaku

2890.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

3390.00 Kč
akční cena

3590.00 Kč
běžná MO cena

220.00 Kč
akční cena

245.00 Kč
běžná MO cena

320.00 Kč
akční cena

350.00 Kč
běžná MO cena

137.00 Kč
akční cena

152.00 Kč
běžná MO cena

980.00 Kč
akční cena

1090.00 Kč
běžná MO cena

142.00 Kč
akční cena

158.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3260.00 Kč
běžná MO cena

495.00 Kč
akční cena

570.00 Kč
běžná MO cena

152.00 Kč
akční cena

169.00 Kč
běžná MO cena

260.00 Kč
akční cena

289.00 Kč
běžná MO cena

188.00 Kč
akční cena

209.00 Kč
běžná MO cena

41.00 Kč
akční cena

46.00 Kč
běžná MO cena

od

2990.00 Kč
akční cena

3630.00 Kč
běžná MO cena

od

430.00 Kč
akční cena

480.00 Kč
běžná MO cena

od

223.00 Kč
akční cena

248.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

450.00 Kč
běžná MO cena

od2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

1350.00 Kč
akční cena

1500.00 Kč
běžná MO cena

104.00 Kč
akční cena

115.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

460.00 Kč
běžná MO cena

od

177.00 Kč
akční cena

197.00 Kč
běžná MO cena

od

P19652

XT0195

XT0199

XT90119

XT90120

XT90122

XT90121

XT10906

XT10916

XT10918

XT10929

OIL

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka
novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka



Zrozeno pro úspěšné projekty.

POLOŽKY Z LETÁKU NAKOUPÍTE ZDE:

Akční leták nářadí a nástrojů
Akce probíhá od 25. 10. — 16. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. 

K VYBRANÉMU PRODUKTU DÁREK.
POSVIŤ SI NA PRÁCI!

ZAREGISTRUJ SE 
DO NAŠEHO NEWSLETTERU

A VYHRAJ!!!

SET AKU NÁŘADÍ
NA 1 BATERII

Pro více informací načti QR kód 

PISTOLE VYTLAČOVACÍ

NÁSTROJE PRO BROUŠENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LASERU

KOTOUČ PILOVÝ S SK PLÁTKY - KOMBINOVANÝ

BRÝLE PRACOVNÍ
XT90119 Brýle ochranné čiré 43.00

XT90120 Brýle ochranné čiré ERGO 41.00

XT90121 Brýle ochranné černé ERGO 41.00

XT90122 Brýle ochranné žluté ERGO 41.00

KOTOUČ DIAMANTOVÝ TURBO 
(ŘEZNÝ/BRUSNÝ)

ŽEBŘÍK TROJDÍLNÝ HLINÍKOVÝ

XT168115 115x2,0x10/20x22,2 mm  430.00

XT168125 125x2,0x10/20x22,2 mm  510.00

XT6307 3x7  2990.00

XT6309 3x9  3490.00

XT6311 3x11  4090.00

XT2008

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 900 W, 6 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 900 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 6 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 60 l/min (8 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 12,6 kg

XT2024

KOMPRESOR BEZOLEJOVÝ 1450 W, 24 L
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1450 W
⟩ Otáčky 2800 ot/min
⟩ Objem nádoby 24 l
⟩ Max. tlak 8 bar
⟩ Plnící výkon 95 l/min (8 bar), 140 l/min (4 bar)
⟩ Výstup vzduchu 1/4“
⟩ Hmotnost 21 kg

XT10400

MÍCHADLO STAVEBNÍCH SMĚSÍ 1600 W
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 1600 W
⟩ Otáčky 180-380 / 300-650 ot/min
⟩ Počet r ychlost í 2
⟩ Délka lopatky 590 mm
⟩ Max. průměr lopatky 140 mm
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Ostatní vlastnosti regulace otáček
⟩ Součást balení míchadlo (140x590 mm), pár uhlíků, 2x klíč
⟩ Hmotnost 6 kg

XT105240

ÚHLOVÁ BRUSKA 2600 W, 230 mm
⟩ Napět í 230 V / 50 Hz
⟩ Př íkon 2600 W
⟩ Otáčky 6500 ot/min
⟩ Průměr kotouče 230 mm
⟩ Sof t-star t ANO
⟩ Závit vřetene M14
⟩ Součást balení klíč, rukojeť, kryt
⟩ Hmotnost 6 kg

XT106040

KOMBINOVANÉ KLADIVO 1000 W 
SDS PLUS 3,5 J
⟩ Př íkon 1000 W
⟩ Otáčky 650-1000 ot/min

⟩ Přepínač r ychlost í 
otáček ANO (nízká / střední / vysoká)

⟩ Počet úderů 2800-3400 úderů/min
⟩ Sí la úderu 3,5 J
⟩ Max. průměr vrtání dřevo 30 mm, beton 28 mm, kov 13 mm, cihla 80 mm
⟩ Poměr vrtání/sekání 80/20 %
⟩ Funkce vrtání s příklepem / sekání
⟩ Upínání SDS PLUS
⟩ Součást balení pár uhlíků, mazivo, hloubkový doraz, kufr, servisní klíč
⟩ Hmotnost 5 kg

XT078

SADA ŠROUBOVÁKŮ, BITŮ A HLAVIC 44 DÍLŮ

XT130300

MECHANICKÁ TRUHLÁŘSKÁ TUŽKA

XT90115

OCHRANNÁ SLUCHÁTKA

XT50100

NŮŽKY NA PVC TRUBKY
⟩ Rozsah čel is t í 3 - 42 mm
⟩ Mater iá l 5Cr13

XT94004

PILKA NA DŘEVO ZAVÍRACÍ
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94007

PILKA NA DŘEVO + POUZDRO
⟩ Celková délka (L) 300 mm
⟩ Mater iá l SK5

XT94061

PILKA NA SÁDROKARTON
⟩ Celková délka (L) 150 mm
⟩ Mater iá l SK5

⟩ 25 dB

P19652 XTLINE Pistole plastová na PU pěny 330 mm 223.00

XT0195 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 570.00

XT0199 Pistole celokovová teflonová na PU pěny 330 mm 495.00

XT130515 Stativ výsuvný 600-1500 mm, upín. závit 1/4“ 530.00

XT130519 Držák magnetický na laser šroub 1/4“ 104.00

TCT16024KMB 160x1,0x16/24 zubů  390.00

TCT19050KMB 190x1,0x20/50 zubů  470.00

XT380125

KOTOUČ NYLONOVÝ ČISTÍCÍ
⟩ Průměr 125 mm
⟩ Tloušť ka 15 mm

⟩ Použit í broušení kovu, odstraňování 
nátěrů, koroze

⟩ Mater iá l nylon
⟩ Upínání 22,2 mm

XT130512

DÁLKOMĚR LASEROVÝ DIGITÁLNÍ
⟩ Napájení 3xA A A
⟩ Pracovní teplota 0 ° až +40 °C
⟩ Vlnová délka 620–690 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,0 mm (0,05 m–40/50/60/70/80 m)
⟩ Barva paprsku červená
⟩ Měrné výpočty obsah, objem, úhel
⟩ Doba jednoho měření 0,25 s

⟩ Automatické vypnutí 
laseru/zařízení 30 s / 3 min

⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 120x50x25 mm
⟩ Součást balení textilní obal
⟩ Hmotnost 92 g
⟩ Dosah 80 m
⟩ Měrné jednotky délky metry, stopy, palce

XT130518

LASER SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ
⟩ Napájení 2xA A (1 ,5 V)
⟩ Pracovní teplota -10 ° až +50 °C
⟩ Vlnová délka 515 nm (<1 mw)
⟩ Tř ída laseru I I
⟩ Přesnost ± 2 ,5 mm / 5 m
⟩ Šířka paprsku 2,5 mm / 5 m
⟩ Barva paprsku zelená
⟩ Rozsah samonivelace 3°
⟩ Závit pro upínání 1/4“
⟩ Krytí IP54
⟩ Rozměr produktu 65x72x80 mm
⟩ Součást balení textilní obal, držák

XT107060 Bruska přímá 170 W + příslušenství 40 dílů 890.00

XT107146 Sada brusných tělísek 146 dílů 390.00

LEPICÍ TAVNÉ PISTOLE
XT10906 Lepicí tavná pistole 40 W 177.00

XT10916 Lepicí tavná pistole s regulací teploty 150 W 460.00

XT10918 Aku lepicí tavná pistole 15 W 490.00

XT10929 Lepici tavná pistole 80 W 195.00

Poznámka: Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 21% a platí pouze po dobu akce. Zboží z letáku, které u nás nenajdete, vám rádi objednáme. Firma XTline neručí za tiskové chyby. 

VÝHERNÍ
SOUTĚŽ

Hlavní přednosti
⟩ nízká hlučnost
⟩ nízké vibrace
⟩ bezúdržbový provoz
⟩ rychlejší tlakování
⟩ regulátor tlaku

2890.00 Kč
akční cena

3390.00 Kč
běžná MO cena

3390.00 Kč
akční cena

3590.00 Kč
běžná MO cena

220.00 Kč
akční cena

245.00 Kč
běžná MO cena

320.00 Kč
akční cena

350.00 Kč
běžná MO cena

137.00 Kč
akční cena

152.00 Kč
běžná MO cena

980.00 Kč
akční cena

1090.00 Kč
běžná MO cena

142.00 Kč
akční cena

158.00 Kč
běžná MO cena

2890.00 Kč
akční cena

3260.00 Kč
běžná MO cena

495.00 Kč
akční cena

570.00 Kč
běžná MO cena

152.00 Kč
akční cena

169.00 Kč
běžná MO cena

260.00 Kč
akční cena

289.00 Kč
běžná MO cena

188.00 Kč
akční cena

209.00 Kč
běžná MO cena

41.00 Kč
akční cena

46.00 Kč
běžná MO cena

od

2990.00 Kč
akční cena

3630.00 Kč
běžná MO cena

od

430.00 Kč
akční cena

480.00 Kč
běžná MO cena

od

223.00 Kč
akční cena

248.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

450.00 Kč
běžná MO cena

od2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

2690.00 Kč
akční cena

2990.00 Kč
běžná MO cena

1350.00 Kč
akční cena

1500.00 Kč
běžná MO cena

104.00 Kč
akční cena

115.00 Kč
běžná MO cena

od

390.00 Kč
akční cena

460.00 Kč
běžná MO cena

od

177.00 Kč
akční cena

197.00 Kč
běžná MO cena

od

P19652

XT0195

XT0199

XT90119

XT90120

XT90122

XT90121

XT10906

XT10916

XT10918

XT10929

OIL

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka
novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka




